Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 16.05.2024 10:34
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.05.2024№343

с. Мошенское

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области и урегулированию конфликта

интересов

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области
от 27.12.2023 №155, включив в него в качестве члена комиссии Карзунину
Татьяну Владимировну, заведующего отделом муниципальной службы
Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области,
исключив Иванову Ю.Ю.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова